Bà Nguyễn Thị S, sinh năm 19xx; Địa 

chỉ: Làng P, xã I, huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Các đương sự có quyền yêu cầu giải quyết lại vụ án theo quy định tại khoản 1 

Điều 218 của Bộ luật tố tụng dân sự. 

Hoàn trả 42.412.000 đ (bằng chữ: bốn mươi hai triệu bốn trăm mười hai nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí Dân sự sơ thẩm cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ 

thông qua Chi nhánh N theo Biên lai thu tạm ứng phí, lệ phí tòa án số: 0011256 ngày 22 

tháng 3 năm 2021 của Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai.  

3.